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FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10464 Contact Name and Telephone:

Name of Operator: CATAMOUNT ENERGY PARTNERS LLC Name:

Address: 1001 17TH STREET STE 1160 Phone: ( ) Fax: ()
City: DENVER State: CO Zip: 80202 Email:

Additional Operator Contact:

Contact Name Phone Email
Recipient, Single Inspections@catamountep.com

COGCC INSPECTION SUMMARY::
FIR Document Number: 693903227
Inspection Date:  05/24/2021 FIR Submit Date: 05/27/2021 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: CATAMOUNT ENERGY PARTNERS LLC Company Number: 10464
Address: 1001 17TH STREET STE 1160
City: DENVER State: CO Zip: 80202

LOCATION - Location ID: 320848

Location Name: Federal Number: M34N6W County: ARCHULETA
Qtrgtr: SWS Sec: 26 Twp: 34N Range: 6W Meridian: M
w
Latitude: 37.157850 Longitude: -107.475640
EACILITY - APl Number: 05-007- -00 Facility ID: 205218
Facility Name: FEDERAL Number: 26-1
Qtrgtr: SWS Sec: 26 Twp: 34N Range: 6W Meridian: M
w
Latitude: 37.157850 Longitude: -107.475640
"CORRECTIVE ACTIONS
CA# 151461
Corrective Action: | Per Form #402218033 construction began on 10/25/2019. Therefore, interim Date: 10/25/2020

reclmation should have been conducted no later than 10/25/2020. It was discussed at
this meeting that Catmaount is waiting on drilling permits. Therefore COGCC
communicated that a variance to delay interim reclamation will be needed. This
communication was also emailed to the operator and consultant on 5/27/2021.
Operator needs to submit variance or conduct interim reclamation. Corrective action is
back-dated to date that interim reclamation was due.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/14/2021

Date Run: 8/2/2021 Doc [#402738289] Page 1 of 2



Operator |Catamount conducted hydroseeding, mulching, and soil amendments on the cut/fill slopes in June of 2020 but
Comment: |was unsuccessful (see attached timeline). Test plots were then installed to test effectiveness of different seeding
methods in June of 2021. Catamount intends to conduct additional seeding based on the results of the test plots.
At the request of the Forest Service the pad edges were not changed. Catamount also currently has approved
APDs on the wellpad that it intends to drill.

COGCC Decision:

COGCC
Representative:

CA# 151462

Corrective Action: |Corrective action for stormwater is back-dated to original corrective action date. Date: 10/06/2020
COGCC will assess the effectiveness of stormwater controls after installation.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/14/2021

Comment:

Operator |Additional stormwater BMPs were installed on 6/14/2021 (see photos).

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

complete.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and

Print Name: Nolan Redmond Signed:

Title: Geo/Eng Tech

Date: 8/2/2021 10:26:30 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document

Number.

Document Number Description
402767114 Timeline
402767127 Photos

Total Attach: 2 Files
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